ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG LIÊN

Số:         /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đồng Liên, ngày        tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện quy định giờ làm việc mùa hè năm 2022

Căn cứ Quyết định số 1096/QĐ-UBND ngày 26/4/2000 của UBND tỉnh Thái Nguyên về việc quy định giờ làm việc theo mùa; Thông báo số 109/TB- UBND ngày 07/4/2022 của UBND thành phố Thái Nguyên về việc thực hiện giờ làm việc mùa hè năm 2022.
UBND xã Đồng Liên thông báo để Ủy ban Mặt trận Tổ quốc, các đoàn thể chính trị - xã hội, các cơ quan, đơn vị trên địa bàn, cán bộ, công chức xã thực hiện giờ làm việc mùa hè từ ngày 15/4/2022 đế hết ngày 14/10/2022 cụ thể như sau:
Buổi sáng: Từ 07h00’ đến 11h30’
Buổi chiều: Từ 13h30’ đến 17h00’
Nhận được thông báo này, yêu cầu các cơ quan , đơn vị, cán bộ, công chức xã tổ chức thực hiện và thông báo rộng rãi cho nhân dân biết để tiện liên hệ công tác./.
	Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy;

-  TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Ủy ban MTTQ, các đoàn thể xã;

- Các thôn trên địa bàn xã;
- Lưu VP UBND.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Tạ Văn Phin